FACTURA

R.U. 0914067137001

YEPEZ BORJA MARIA EUGENIA

No 001-010-000000029

NUMERO DE AUTORIZACION

2212202201091406713700120010100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 22/12/2022

Razon Social / Nombres y

ECUASANITAS S. A

Identificacio 1790363333001
Cant Descripcion P. Un
1.00 hono_rarios 1386.

medicos

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

Subtotal

1386.00

0.00
1386.00
0.00
0.00
1386.00
0.00
0.00
1386.00



